classificados como de severidade 01 ou 02.

1 dia útil
Penalidade no percentual de 0,5% sobre o valor
mensal do contrato para hora de atraso injustificada,
limitada a 5% do valor total do contrato.

9. ESTIMATIVA DE PREÇO
9.1. O valor da referida contratação é de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) anuais, a serem pagos em 12 parcelas mensais no
valor R$ 3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais) cada.

9.2. A prestação do serviço deve ser iniciada logo após a assinatura do contrato.

10. VIGÊNCIA CONTRATUAL
10.1. O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura podendo ser prorrogado até o limite de 48